Estado do Rio de Janeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA

ATO DO PREFEITO

PORTARIA PMV, Nº. 519, DE 21 DE ABRIL DE 2021.

LUIZ FERNANDO FURTADO DA GRAÇA, PREFEITO DO MUNICÍPIO

DE VALENÇA, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais,

de acordo com o Art. 69, VI, da Lei Orgânica do Município e,

Considerando o processo administrativo nº. 30.641/2019;

RESOLVE:

Art. 1º. INSTITUIR, a partir desta data, a COMISSÃO JULGADORA DO

CONCURSO DE PROJETOS PARA O SISTEMA DEFINITIVO DE ÁGUA E

ESGOTO DO MUNICÍPIO DE VALENÇA, composta pelos seguintes membros:

-Hélio Lemos Suzano Junior;

- Paulo Sérgio Gomes da Graça;

-Márcio Roncalli de Almeida Petrillo;

- Marco Antonio Toledo; e

- José Carlos Fraga.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 21 de abril de 2021.

Luiz Fernando Furtado da Graça

           Prefeito

Boletim Oficial 1334